
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6421/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. edycji Programu „Szatnia 

na Medal”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2022 r. poz. 2094) w związku z uchwałą nr 5892/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

1 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. 

edycji Programu „Szatnia na Medal”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się listę rankingową zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania, stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6421/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Uchwałą nr 5892/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. edycji Programu „Szatnia na Medal”. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust. 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało łącznie 31 wniosków:  

- 20 wniosków na zadania remontowe, 

- 11 wniosków na zadania inwestycyjne. 

Na posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 roku Komisja, powołana uchwałą nr 6335/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 roku, dokonała oceny wniosków zgodnie 

z kryteriami wymienionymi w pkt X regulaminu naboru: 

1. Lista rankingowa zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania, stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Lista rankingowa zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1 wyszczególniono 11 zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania na 

łączną kwotę 1 311 100,00 zł. Każdemu z wnioskodawców, który spełnił wymogi formalne naboru, 

zaproponowano dotację w wysokości równej wnioskowanej kwocie. Pozostała nierozdysponowana kwota to 

188 900,00 zł. 

W załączniku nr 2 wyszczególniono 20 zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania 

w wysokości równej wnioskowanej kwocie dotacji (w łącznej kwocie 1 330 010,00 zł). Pozostała 

nierozdysponowana kwota to 1 169 990,00 zł. 

W budżecie województwa wielkopolskiego na rok 2023 zaplanowano kwotę 4 000 000 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu "Szatnia na Medal": 

- 2 500 000 zł na zdania remontowe (dział 926, rozdział 92601, § 2710) 

- 1 500 000 zł na zadania inwestycyjne (dział 926, rozdział 92601, § 6300) 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



LP wnioskodawca nazwa zadania
wnioskowane 

dofinansowanie
proponowane 

dofinansowanie

1 Gmina Kotlin
Modernizacja i przebudowa budynku szatni sportowej 

w Magnuszewicach
130 000,00 zł 130 000,00 zł

2 Gmina Duszniki
Zakup wraz z montażem zaplecza szatniowego kontenerowego 

w Podrzewiu
130 000,00 zł 130 000,00 zł

3 Gmina Włoszakowice
Budowa dwóch pawilonów szatniowych wraz z niezbędną 

infrastrukturą
130 000,00 zł 130 000,00 zł

4
Miasto i Gmina Grabów nad 

Prosną
Przebudowa budynku szatniowo-sanitarnego w miejscowości 

Bukownica
41 100,00 zł 41 100,00 zł

5 Gmina Powidz

Budowa kompleksu boisk do sportów plażowych 
w Przybrodzinie wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Kontenery 

szatniowe w ramach zadania: Budowa infrastruktury turystyczno-
sportowej w miejscowościach popegeerowskich na terenie 

Gminy Powidz

130 000,00 zł 130 000,00 zł

Załącznik nr 1
do uchwały nr 6421 / 2023

z dnia 6 kwietnia 2023 roku

zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 6 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2023

LISTA RANKINGOWA PROGRAMU "SZATNIA NA MEDAL"



6 Gmina Kleszczewo
Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy stadionie gminnym 

w Kleszczewie
130 000,00 zł 130 000,00 zł

7 Gmina Kłecko
Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego na boisku 

w Dziećmiarkach
100 000,00 zł 100 000,00 zł

8 Gmina Mosina
Budowa wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń szatni 

i sali sportowej w budynku OSiR przy ulicy Szkolnej 1 
w Mosinie

130 000,00 zł 130 000,00 zł

9 Gmina Kaczory Rozbudowa szatni sportowej w Śmiłowie 130 000,00 zł 130 000,00 zł

10 Gmina Oborniki
Budowa budynku szatni dla korzystających z obiektów 

sportowych
130 000,00 zł 130 000,00 zł

11 Gmina Kórnik
Budowa zaplecza szatniowego przy boisku piłkarskim 

w Czmoniu
130 000,00 zł 130 000,00 zł

1 311 100,00 złRAZEM



LP wnioskodawca nazwa zadania
wnioskowane 

dofinansowanie
proponowane 

dofinansowanie

1 Gmina Wronki Remont szatni sportowej we Wróblewie 100 000,00 zł 100 000,00 zł

2 Powiat Jarociński
Remont budynku szatniowo-sanitarnego przy obiektach 

sportowych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
nr 2 w Jarocinie

34 910,00 zł 34 910,00 zł

3 Gmina Miejska Sulmierzyce
Remont szatni oraz pomieszczeń sanitarnych przy salce 

zapaśniczej w Sulmierzycach
45 350,00 zł 45 350,00 zł

4 Gmina Kraszewice Remont szatni w Kraszewicach 100 000,00 zł 100 000,00 zł

5 Gmina Kleczew
Remont pomieszczeń w części szatniowo-sanitarnej 

w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kleczewie
18 250,00 zł 18 250,00 zł

6 Gmina Orchowo
Remont budynku socjalno-sanitarnego na Orliku 

w Orchowie
24 500,00 zł 24 500,00 zł

7 Miasto i Gmina Wysoka Remont budynku szatni przy boisku sportowym w Bądeczu 99 900,00 zł 99 900,00 zł

8 Gmina i Miasto Krajenka
Remont budynków szatniowo-sanitarnych na terenie boiska 

sportowego w Głubczynie
20 560,00 zł 20 560,00 zł

Załącznik nr 2
do uchwały nr 6421/ 2023

z dnia 6 kwietnia 2023 roku

LISTA RANKINGOWA PROGRAMU "SZATNIA NA MEDAL"

zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 6 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2023



9 Gmina Trzcianka
Poprawa warunków szatniowo-sanitarnych w budynku szatni 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Trzciance
100 000,00 zł 100 000,00 zł

10 Gmina Gostyń
Remont pomieszczenia szatni damskiej wraz 

z zapleczem sanitarnym na krytej pływalni
100 000,00 zł 100 000,00 zł

11 Gmina Łęka Opatowska Remont budynku szatni na boisku Orlik w Siemianicach 14 950,00 zł 14 950,00 zł

12 Gmina Wyrzysk
Remont zaplecza kontenerowego szatniowo-socjalnego dla 

kompleksu boisk Orlik w Wyrzysku
79 900,00 zł 79 900,00 zł

13 Gmina Żerków
Wykonanie szatni z sanitariatami w budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Stęgosz
56 500,00 zł 56 500,00 zł

14 Gmina Miejska Słupca
Przebudowa i remont szatni przy wielofunkcyjnym 

kompleksie sportowym w Słupcy
100 000,00 zł 100 000,00 zł

15 Gmina Tarnowo Podgórne
Remont pomieszczeń szatniowych dla mieszkańców gminy 

korzystających z infrastruktury OSiR 
w Przeźmierowie - część II

100 000,00 zł 100 000,00 zł

16 Gmina Wolsztyn Remont szatni na boisku sportowym w m. Chorzemin 56 690,00 zł 56 690,00 zł

17 Miasto i Gmina Szamotuły Modernizacja budynku szatni sportowej KS Kąsinowo 15 000,00 zł 15 000,00 zł

18 Gmina Buk
Modernizacja istniejących pomieszczeń zaplecza boisk 

sportowych w Niepruszewie
100 000,00 zł 100 000,00 zł

19 Gmina Śmigiel
Remont budynku typu kontenerowego zaplecza boisk 

sportowych ORLIK
63 500,00 zł 63 500,00 zł

20 Gmina Jaraczewo
Stworzenie szatni na medal - remont szatni sportowej 

w Rusku
100 000,00 zł 100 000,00 zł

1 330 010,00 zł 1 330 010,00 złRAZEM


